
 

Kup, dn. 10 stycznia 2023 r. 
Nr sprawy ZP/23/2022  

 
Do wiadomości 

 
Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, którego przedmiotem jest: Dostawa sprzętu medycznego do do poradni specjalistycznych 
działających w SCM Sp. z o. o. 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej ustawą PZP (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) niniejszym, imieniem 
Zamawiającego informuję o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej. 
1. Za najkorzystniejsze uznane zostały oferty Wykonawców: 

a) Sklep Medyczny Marta Kadzewicz, Ul. Popiełuszki 15,10-693 Olsztyn - w zakresie zestawu nr 4; 
b) ADO-MED Sp. z o.o., 41-600 Świętochłowice, u. Bytomska 38b - w zakresie zestawu nr 6; 
c) HAS-MED Spółka z o.o., ul. Młyńska 20 43-300 Bielsko-Biała - w zakresie zestawu nr 1, 3 oraz 5. 

2. Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane na podstawie kryterium oceny ofert określonym w specyfikacji 
warunków zamówienia, którym była cena = 100%  

3. Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją wg tabeli poniżej: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Dostawa sprzętu medycznego do poradni 

specjalistycznych działających w SCM Sp. z o. o.  
Zestaw cena brutto Liczba pkt. 

1 
Sklep Medyczny Marta Kadzewicz   
Ul. Popiełuszki 15,10-693 Olsztyn   

1    35 348,00    90,13 
4      7 998,00    100,00 

2 
ADO-MED Sp. z o.o.                                          
41-600 Świętochłowice, ul. Bytomska 38b 

6   399 999,60    100,00 
6A   185 000,00    0,00 

3 
Ronomed Sp. z o.o. Sp.k., 
ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław 

3    11 610,00    93,49 

4 
HAS-MED Spółka z o.o. 
ul. Młyńska 20 43-300 Bielsko-Biała 

1    31 860,00    100,00 
2   288 630,00    0,00 
3    10 854,00    100,00 
4    10 638,00    75,18 
5    59 940,00    100,00 

5 
Cedical Sp. z o.o. 
ul. Al. Jerozolimskie 200 lok 213A,  
02-486 Warszawa 

5    11 340,00    0,00 

6 
BTL Polska Sp. z o.o.  
Ul. Leonidasa, 02-239 Warszawa  

1    39 237,00    81,20 
2   197 388,00    0,00 
4    10 272,00    77,86 

7 
Si-Cura Sp. z o.o.  
Wł. Żeleńskiego 101, 31-353 Kraków  

4      8 900,00    89,87 

 
 

PROKURENT SAMOISTNY 
/-/ mgr Sonia Cebulla 

 


